
VENDI NDERTIMIT: NJESIA ADMINISTRATIVE ZALL BASTAR- BASHKIA TIRANE
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1 3.109/b m3 600

3 3,333 m3 1315

4 3,331 m3 405

5 3.212/d m2 310

6 2.262/4 m3 145

7 3.243/1 m3 28

8 3,287 ton 6,2

9 2,401 m2 100

10 An m2 100

BASHKIA TIRANE

DREJTORIA E PËRGJITHSHME Nr. 2 E PUNËTORËVE TË QYTETIT

NR.

SHUMA

SHUMA

T.v.sh 

Gabion rrjete teli xinguar me gur kave 1x1x1m

Shtrese stabilizanti  dhe cakelli  t= 30cm(mbi gabion)

Parapet betoni 12 cm h= 100 cm beton C16/20

Shtrese  betoni   h= 20 cm  marka  C16/20

FOND REZERVE 3%

PREVENTIV I PUNIMEVE NDERTIMORE  

OBJEKTI:  "Rikonstruksoni i urës së fshatit Vilëz, Zall Bastar"

NJESIAANALIZA EMERTIMI PUNIMEVE

c

VLEFTASASIA CMIMI

Germim dheu me eskavator me zinxhir,1 m3 ne kanale  

›2m prani uji 2 m , kat IV me shkarkim ne toke

Gabion rrjete teli xinguar me gur kave 1x1x2m

A. PUNIME NDERTIMORE

F.v hekuri deri Ø-10

Boje vaji siperfaqe metalike

Pastrim, saldim, strukture metalike


